
 

 
 

 

 

 

 

 

Vantaan julkisen alan eläkeläiset ry 

Toimihenkilöt vuonna 2018     
 
Hallitus 

 

Puheenjohtaja   Ritva Laurikainen  050 5674944   ritvalaur(a)gmail.com                                                                                                                                                               

Varapuheenjohtaja Liisa Suikkanen  040 7065502 liisa.suikkanen(a)elisanet.fi    

Sihteeri   Liisa Suikkanen          040 7065502 liisa.suikkanen(a)elisanet.fi    

         

Jäsenet  Heimo Ahopelto   040 0797192 heimo.ahopelto(a)gmail.com  

  Pirkko Hannula   040 5364042   pirkko.hannula(a)elisanet.fi   

  Jouko Keskikukko 050 3488389 jouko.keskikukko(a)kolumbus.fi 

  Liisa Nuutinen 040 0847115 liisa.nuutinen(a)luukku.com 

  Eila Salminen  045 2389247  salminen.eila(a)gmail.com 

  Liisa Suikkanen 040 7065502 liisa.suikkanen(a)elisanet.fi  

                         

Varajäsenet  Eeva Björklund 040 5916624 eeva.bjorklund(a)saunalahti.fi 

  Tellervo Karhapää 040 7284030   telle.karhapaa(a) kolumbus.fi 

 

Muut tehtävät 

 

Taloudenhoitaja Eeva Björklund 040 5916624 eeva.bjorklund(a)saunalahti.fi 

  Leena Keskikukko 040 0188257 leena.keskikukko(a)gmail.com 

             

Matka-asiat  Liisa Nuutinen, kevät 2018 040 0847115 liisa.nuutinen(a)luukku.com 

  Pirkko Hannula, syksy 2018   040 5364042  pirkko.hannula(a)elisanet.fi   

  

Jäsenasiat  Seija Karppinen 040  5291700  seija.karppinen(a)elisanet.fi 

 

 

 
   


